

## 子宮頸癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>CCRT</u>	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	7日間	放射線併用
<u>TC</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
<u>TC+BV</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>TP+BV</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>PTX+NGT+BV</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	ノギテカン	0.75mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1-3		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>TC+KEYTRUDA</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	基本6コース終了後 KEYTRUDAメンテナンスへ移行
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
<u>TC+BV+KEYTRUDA</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	基本6コース終了後 BV+KEYTRUDAメンテナンスへ移行
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 卵巣癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		
TC+BV	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	6コース終了後 BVメンテナンスへ移行
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
ddTC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1, 8, 15	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		
DC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
DC+BV	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
GC	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8	21日間	
	カルボプラチン	AUC 4	60分点滴	day 1		
GC+BV	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8	21日間	
	カルボプラチン	AUC 4	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
PLD+CBDCA	ドキシル	30mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	28日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>PLD+CBDCA+BV</u>	ドキシル	30mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	28日間	基本6コース終了後 BV15mg/m <sup>2</sup> 3週毎の メンテナンスへ移行
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ベバシズマブ	10mg/kg	90分点滴	day 1,15		
<u>IRI+CDDP</u>	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
<u>NGT</u>	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1-5	21日間	
<u>NGT+BV</u>	ノギテカン	1.25mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1-5	21日間	
	ベバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>PLD(Doxil)</u>	ドキシルピシンリポソーム製剤	50mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	28日間	
<u>PLD(Doxil)+BV</u>	ドキシルピシンリポソーム製剤	40mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1	28日間	
	ベバシズマブ	10mg/kg	90分点滴	day 1, 15		
<u>wGEM</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
<u>DTX</u>	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 子宮体癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
IC	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		
DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
DC	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		
DP	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
AP	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1	21日間	
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
KEYTRUDA+LENVIMA	ペムブロリズマブ	200mg/body 400mg/body	30分点滴	day 1	1回200mg:21日間 1回400mg:42日間	
	レンバチニブ	20mg/body	1日1回	連日		

## 卵巣胚細胞腫瘍

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
BEP	ブレオマイシン	30mg/body	60分点滴	day 2,9,16	21日間	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 1-5		
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1-5		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

### 子宮癌肉腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
IP	イホスファミド	1500mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1-3	21日間	
	シスプラチン	50~75mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 1		
IC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1		

### 子宮平滑筋肉腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
DG	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 8	21日間	
	ゲムシタビン	900mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8		
ADM	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1	21日間	